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أفشاد ل١ٛد      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 اوغغٛاس ػٓ 5555 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ادّذ اثٛاٌفزٛح ِٛ٘ٛة -  1

ِذّٛد اٌظب٘ش اٌذ٠ٓ ػّبد/  ٍِه الاعىٕذس٠خ ثٕه ؽبسع:  ثجٙخ ، ِذّٛي  

 رشث١ٗ دظ١شٖ ػٓ 5553 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػٍٝ فجشٜ دّذ٠ٗ -  2

ِذّذ ػٍٝ فبثش فجشٖ ٍِه ثبٌٕق١شاد اٌّذ١ٍٗ  اٌٛدذٖ ثجٛاس إٌق١شاد:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ِىزت ػٓ 5542 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 122222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ فزٛح إٌقش ع١ف ع١ّش -  3

ػٍٝ ِذّذ فزٛح إٌقش ع١ف/  ٍِه ؽشق اٌؼ١غب٠ٚٗ - اٌج١ٕٕٗ ؽبسع:  ثجٙخ ، ِمبٚلاد  

 رشصٜ ػٓ 5520 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اعذك الله ػغب٠ٗ ػج١ت ا٠ّٓ -  4

وبًِ ِذّذ ػجذاٌشد١ُ/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجٛع - اٌىٛثشٜ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ػشثٝ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5512 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  عؼذ سارت ػجذالله ِبد١ٌٓ -  5

ِٕمش٠ٛط سصق ػجذٖ ١ِٕب/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجٛع - جشجظ ِبسٜ و١ٕغٗ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ، ١ِبٖ فلارش ث١غ ػٓ 5525 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  لغت ِذّٛد ػ١ٍبْ ِذّذ -  6

ادّذ ِذّذ اٌذ٠ٓ دغبَ/  ٍِه ث١ؾٜٛ عبْ ِغزؾفٝ اِبَ اٌّشدِٚخ اٌزشػخ ؽبسع:  ثجٙخ  

:  ثجٙخ ، ٔجبسٖ ٚسؽٗ ػٓ 5561 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  عٕذ ١ِخبئ١ً عٕذ وشَ -  7

عٕذ ١ِخبئ١ً عٕذ/ ثٍّه ٚاٌؼشة اٌؼضثٗ إٌٛس ِغجذ  ثجٛاس - ٚاٌؼشة اٌؼضثٗ  

 ٚث١غ رشث١ٗ دظ١شٖ ػٓ 5525 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ِذّذ ػٍٝ فلاح -  8

دغٓ اٌّغٍت ػجذ ع١ّشٖ ٍِه اٌجضاس ِؼشك ثجٛاس ثذشٜ عبٌُ اٚلاد:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5520 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ِشعٝ ػٍٝ ػٛاعف -  9

لبعُ ِذّٛد ػضٖ ٍِه ػضة اي  ِغجذ ثجٛاس اٌؼمبس٠ٗ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5522 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ؽبوش فبسٚق ٔبجخ ػضٖ -  10

فب٠ضػشاثٝ ػجذاٌشد١ُ ربِش/  ٍِه اٌّغزجذح اٌجلاث١ؼ - اٌّمبثش ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ، ثزشٌٟٚ فذُ ث١غ ػٓ 5521 ثشلُ 22102415 فٝ ل١ذ ، 2222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثخ١ذ لٍذط ػغب وبسَ -  11

للادٖ ِٕقٛس ٚسدٖ/ ثٍّه - اثٛدجش ٔجغ- عفلاق:  ثجٙخ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5462 ثشلُ 22102425 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ اثٛاٌذغٓ ِذّذ ٘جٗ -  12

ّ٘بَ ِذغت صوٝ ػّش/  ٍِه اٌجذش٠خ اٌذٛا٠ٚؼ - إٌٛس ِغجذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

:  ثجٙخ ، ثمبٌخ ػٓ 5552 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِٕذس ِذّذ اٌغٛي دبرُ -  13

ػٍٝ ادّذ ِٕٙٝ ػٍٝ/  ٍِه ؽشق اٌؾ١خ اٚلاد - الاثزذائ١خ اٌؾ١خ اٚلاد ِذسعخ ثجٛاس  

 ث١غ ػٓ 5555 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ -  14

ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ عؼذ/  ٍِه لجٍٝ ٠ذ١ٝ اٚلاد - الاثزذائ١خ اٌّذسعخ ثجٛاس:  ثجٙخ ، جب٘ضح ِلاثظ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5526 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  رٛف١ك ادّذ ٌغفٝ ػٍٝ -  15

١٘بة ِذّذ ِغٍُ ػٍٝ/  ٍِه ٔمٕك - اٌفز١بد ِؼٙذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  
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 ، ثبٌزجضئٗ ثمبٌٗ ػٓ 5555 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 1222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  عبٌّبْ ٠ٛعف فزذٝ اًِ -  16

اثٛص٠ذ ِذّذ ػبِش ؽشف/  ٍِه اٌّجذ اثٛ ِبسوذ عٛثش ثجٛاس فبٚجٍٝ:  ثجٙخ  

 فٛي ِغؼُ ػٓ 5541 ثشلُ 22102425 فٝ ل١ذ ، 1222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌٛ٘بة اٌذسد٠ش ادّذ ِذّذ -  17

اٌذسد٠ش ادّذ ػجذاٌذ١ّذ/ ثٍّه 1 سلُ ِذً اٌغ٠ًٛ ثّذخً اٌّغجذ اِبَ - اٌغٛا٠ً:  ثجٙخ ،  

 ٚسؽخ ػٓ 5515 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػشثٝ ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ جبثش -  18

ِذّذ ػجذاٌشد١ُ اثشا١ُ٘ جّبي/  ٍِه اٌّذٌٛخ اٌثب٠ٛٔخ اٌّذسعخ ثجٛاس سضٛاْ ػضثٗ:  ثجٙخ ، ٌذبَ  

 اٌجبْ ِٕزجبد ث١غ ػٓ 5565 ثشلُ 22102412 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله ادّذ ػبثذ ٘بٔٝ -  19

اٌذ٠ٓ ٔٛس جبثش ػبفُ ٍِه اٌّذ١ٔٗ اٌّجٍظ ؽبسع:  ثجٙخ ،  

 ث١غ ِذً ػٓ 5551 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِشػٝ ادّذ ػجذاٌلاٖ -  20

رٛف١ك ِذّٛد ػٍٝ/  ٍِه اٌؾشػ١خ اٌجّؼ١خ ؽبسع:  ثجٙخ ، جب٘ضح ِلاثظ  

 ، عىش ٚث١غ رؼجئٗ ػٓ 5552 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 22222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دبفؼ ػٍٝ ػذٌٝ اعلاَ -  21

اٌشدّٓ ػجذ روٝ اٌغ١ذ ِذّٛد ٍِه اٌخغبة ثٓ ػّش ِغجذ ثجٛاس اثٛثىش ؽبسع- عف١ٓ اثٛ ؽبسع:  ثجٙخ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5525 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ ا٠ّٓ -  22

ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌفز١بد ِؼٙذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 دظ١شح ػٓ 2063 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ػٍٝ -  23

ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ؽؼجبْ/  ٍِه اٌؼمبس٠خ - اٌشدّٓ ِغجذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

:  ثجٙخ ، ِغؼُ ػٓ 5545 ثشلُ 22102420 فٝ ل١ذ ، 1222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٕزش دبِذ فلاح ٔبفش -  24

دج١ت صوٟ فجشٞ/ ثٍّه  أخ١ُّ اٌذ٠بثبد عش٠ك اٌذٛا٠ٚؼ - اٌذ٠بثبد  

 دظ١شح ػٓ 5521 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػثّبْ الله ػغ١ذ ادّذ اؽشف -  25

اثٛص٠ذ ِذّذ اثٛص٠ذ فبثش/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌؼٛا١ِٗ ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

 ِبسوذ عٛثش ػٓ 5514 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 122222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جبد ػٍٝ لذسٜ ادّذ -  26

دشاد ِذّذ جبد ػٍٝ لذسٜ/  ٍِه ٔبفش ثّذ٠ٕخ ١ٔذٖ عٛ٘بج عش٠ك اٌجبِؼ١خ اٌّذ٠ٕخ خٍف:  ثجٙخ ، ثبٌزجضئخ ثمبٌخ  

 ِلاثظ ث١غ ػٓ 5522 ثشلُ 22102415 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ ع١ٍُ ثخ١زٗ -  27

عؼ١ذ ٌّؼٝ جشجظ ٍِه ثؾ١ذ ف١ٍجٗ جغش ؽبسع اٌىؾخ:  ثجٙخ ، جب٘ضٖ  

 ، ِفشٚؽبد ػٓ 5553 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِٕقٛس ادّذ جبد ِذّٛد -  28

فشاج فشج ػٍٝ دغٕٝ/  ٍِه اٌؾٛٔٗ اِبَ - اٌغٛق ؽبسع:  ثجٙخ  

 ػٓ 2412 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّٛد ِذّذ ادّذ ع١ذ ٘بٌٗ -  29

 ػجذاٌثجٛس/ ثٍّه ا١ًٌٕ عشاد جغش( اٌجٍذ ِذخً) لجٍٟ ٠ذٟ اٚلاد ِذخً ثجٛاس- لجٍٟ ٠ذ١ٟ اٚلاد:  ثجٙخ ، ِٛاؽٟ ٚث١غ رشث١ٗ دظ١شح

ِذّٛد اثٛص٠ذ دغٓ  

 دظ١شٖ ػٓ 5552 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 51222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثىش اٌخبٌك ػجذ ثغذادٜ اعبِٗ -  30

ثىش اٌخبٌك ػجذ ثغذادٜ/   ٍِه إٌقش اثٛ ػضثٗ اٌّقجذبد ؽبسع فبٚجٍٝ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١ٗ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5536 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِشعٝ اعّبػ١ً ادّذ دبصَ -  31

ِشعٝ اعّبػ١ً ادّذ/  ٍِه إٌق١شاد - اٌغلاَ ِغجذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ، ثبٌزجضئخ ثمبٌخ ػٓ 5533 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دج١ت ِزشٜ اٌفٝ عبِخ -  32

جٕذٜ اؽشف وبرش٠ٓ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌزذش٠ش ِذسعخ ثجٛاس:  ثجٙخ  
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 ثبٌزجضئخ ثمبٌخ ػٓ 5511 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 3222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌذ٠ٓ خ١ش ػبسف ػٍٝ ادّذ -  33

خ١شاٌذ٠ٓ ػبسف سِضبْ ِذّذ/  ٍِه ؽشق اٌؼ١غب٠ٚٗ - اٌخٛس ػشة ٔجغ:  ثجٙخ ،  

 ثمبٌٗ ػٓ 5565 ثشلُ 22102415 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌؼبي ػجذ ِشعٝ ادّذ ِذّذ -  34

ادّذ ِذّٛد سؽبد ِذّذ ٍِه الاػذاد٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس خٍف اٚلاد:  ثجٙخ ، ثبٌزجضئٗ  

 ػٓ 5552 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ع١ٍُ ػجذاٌّغٍت ػجذاٌّٛجٛد ػجذاٌّغٍت -  35

ع١ٍُ ػجذاٌّغٍت ػجذاٌّٛجٛد/  ٍِه ثذشٜ عبٌُ اٚلاد - ثبٌغٕبجشٖ اٌذك جبد آي دٚاس ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ دظ١شح  

 رشث١ٗ دظ١شٖ ػٓ 5551 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثشثشٜ ثبثذ ِذّٛد سصلٗ -  36

ثشثشٜ اعّبػ١ً ٔبفش ٍِه ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع الاِلاح ؽبسع ؽشق اٌقٛاِؼٗ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5535 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػثّبْ ادّذ ِذّٛد خلاف -  37

ؽبوش ػبثذ٠ٓ سضب/  ٍِه دبفؼ دٍّٝ اٌؾ١ٙذ ِذسعخ ثجٛاس ؽشق ِضارٗ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ، وؾشٜ ِذً ػٓ 5516 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّذ خٍف عبسق -  38

اعّبػ١ً سؽبد ػجذإٌجٝ/  ٍِه اٌؾٙذاء ؽبسع - اٌؾٙذاء ١ِذاْ ثجٛاس:  ثجٙخ  

 ثجٙخ ، ثمبٌخ ث١غ ػٓ 5512 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ِذّٛد ِذّذ ع١ّذٗ -  39

دغٓ ػجذاٌؼبي ػٍٝ/  ٍِه ثذشٜ ٠ذ١ٝ اٚلاد - جبِغ اٌؾ١خ:   

 دظ١شح ػٓ 5546 ثشلُ 22102420 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثشثشٜ زبسػجذاٌغ فزذٝ ػّش -  40

فّٙٝ عب٘ش ٔجبح/  ٍِه لجٍٝ اٌجلاث١ؼ - اٌؾجبة ٔبدٜ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

 خضبس ث١غ ػٓ 5545 ثشلُ 22102420 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثذٜٚ فبضً ػجذاٌّجذٜ ػبدي -  41

ػٍٝ ادّذ اٌج١ِٛٝ ػٍٝ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌؾشعخ ٔمغخ اِبَ:  ثجٙخ ،  

 ، ِمٟٙ ػٓ 5543 ثشلُ 22102425 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌّج١ذ ػٍٟ ػجذاٌغلاَ اٌغّشٞ -  42

ػجذاٌّج١ذ ػٍٟ ػجذاٌغلاَ/ ثٍّه اٌؼّشٞ ِغجذ اِبَ- عؼ١ذ ثٛس ؽبسع:  ثجٙخ  

 ِؼشك ػٓ 5522 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 522222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌٛادذ دغٕٟ ػبدي ٔبدس -  43

٠ٛعف ٘بؽُ ِذّذ فلاح/ثٍّه اٌضسػ١خ اٌجّؼ١ٗ ثجٛس- سضٛاْ ػجذاٌذ١ّذ ؽبسع:  ثجٙخ ، ع١شا١ِه ث١غ  

 ٔفخ ِذً ػٓ 5524 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػّش ادّذ ِٕقٛس ادّذ -  44

دغ١ٓ ادّذ ػٛك ٔبد٠ٗ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌزشػٗ عش٠ك:  ثجٙخ ، وبٚرؼ  

 ، ؽٛة وبفٝ ػٓ 5560 ثشلُ 22102412 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اعّبػ١ً ػٍٝ فجشٜ ػٍٝ -  45

خ١ٍفٗ ِذّذ عبِٝ ٍِه  اٌجذش٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ:  ثجٙخ  

 فبٌْٛ ػٓ 5554 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جشجظ اعذك ػبعف دبرُ -  46

اعذبق ػبعف ٠بعش/  ٍِه ؽٙذٜ سؤٚف ِذً ثجٛاس اٌزٛد١ذ ؽبسع:  ثجٙخ ، دلالخ  

 رشث١ٗ دظ١شٖ ػٓ 5523 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِبصْ دبِذ ِذّذ ادلاَ -  47

ػثّبْ ِبصْ دبِذ ِذّذ ٍِه اٌذضبسٖ ِخجض ثجٛاس  ؽشق ِبصْ ٔجٛع:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 دظ١شٖ ػٓ 5554 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّٛد ِذّذ اٌشدّٓ ػجذ اعّبء -  48

ادّذ ِذّٛد ادّذ ٍِه اٌذغ١ٓ ثٕجغ اٌىج١ش ِغجذ ثجٛاس لجٍٝ ٠ذ١ٝ اٚلاد:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١ٗ  

 خشدٚاد ث١غ ػٓ 5535 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اثشا١ُ٘ دغٓ ػجبط ِشفذ -  49

ِذّذ ِذّٛد ػجذإٌّؼُ ػلاء/  ٍِه اٌجذ٠ذح اٌّذ٠ٕخ ِجٍظ ؽبسع:  ثجٙخ ، اعفبي ٌٚؼت  
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 5 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5532 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ثغشط ؽبوش سِضٜ ٔٛسٖ -  50

ثؾشٜ ١ِٕت عٍؼذ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌّجشٖ ثجٛاس اٌؼغىشٜ ػضثٗ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 دظ١شح ػٓ 5510 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله ادّذ ػجذاٌؼبي ػبدي -  51

ِؼشٚف دّذٜ ػقبَ/  ٍِه ػبس ػجذاٌغلاَ ػ ِٓ ِزفشع اٌقشاف ػ:  ثجٙخ ، اٌّٛاؽٝ ٚث١غ ٌزغ١ّٓ  

 ، الّؾخ رجبسح ػٓ 5522 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغ١ٓ ادّذ اٌغ١ذ ػجذٖ -  52

ادّذ ث١ِٛٝ اٌغ١ت ؽش٠ٙبْ/  ٍِه إٌق١شاد - اٌقذ١خ اٌٛدذح ثجٛاس:  ثجٙخ  

 ، ِىزجٗ ػٓ 5512 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اٌؾش٠ف ِذّٛد ِذّذ ِذّذ دغ١ٓ -  53

لبعُ ِذّٛد ِذّذ ٠ٛعف/  ٍِه الاؽشاف وٛثشٜ لجٍٝ ١ٌٛ٠ٛ 23 ؽبسع:  ثجٙخ  

 دظ١شٖ ػٓ 5563 ثشلُ 22102415 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ١ِخبئ١ً ثؾشٜ ١ِٕت ١ِخبئ١ً -  54

ِٕقٛس ػضد ١ٕ٘ٗ ٍِه الاػذاد٠ٗ اٌىؾخ ِذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١ٗ  

 ٚث١غ رشث١خ ػٓ 5550 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغ١ٓ اٌمظ ِذّذ سا١ٔب -  55

ػٍٝ دغ١ٓ اٌمظ ِذّذ/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجغ - اٌمظ ٔجغ اٌغ١ت ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 ٚؽجبن ثبة ػٓ 5562 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جبد اٌغّبْ ػجبط ِقغفٟ -  56

اٌمِٟٛ الاعزثّبس ثٕه/ ثٍّه اٌقغ١شٖ اٌقٕبػبد ثّجّغ ج ّٔٛرج 15 ػٕجش 06 سلُ ٚٚدذٖ - اٌىٛثش ِذ٠ٕٗ:  ثجٙخ ، خؾت  

 خضبس ث١غ ػٓ 5525 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  57

سارت اٌؼشثٝ ػبعف ثلاي ٍِه اٌذغ١ٓ الاِبَ ف١ذ١ٌٗ ثجٛاس اٌقذ١ٗ اٌٛدذٖ ؽبسع:  ثجٙخ ، ٚفبوٙٗ  

 خضبس ث١غ ػٓ 5525 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  58

سارت اٌؼشثٝ ػبعف ثلاي ٍِه اٌذغ١ٓ الاِبَ ف١ذ١ٌٗ ثجٛاس اٌقذ١ٗ اٌٛدذٖ ؽبسع:  ثجٙخ ، ٚفبوٙٗ  

 رشث١ٗ دظ١شٖ ػٓ 5526 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػٍٝ اٌغفبس ػجذ ػٍٝ -  59

ِذّذ ػٍٝ اٌغفبس ػجذ ٍِه اٌغٕٛعٝ ث١ذ ِغجذ ثجٛاس خٍف اٚلاد:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ِىزت ػٓ 5513 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ اٌىش٠ُ جبد ادّذ ػّبد -  60

اٌىش٠ُ جبد ِذّذ ِذّٛد/  ٍِه ١ٔذٖ - الادّش ٔجغ:  ثجٙخ ،(  ا١ِٕخ ِٛافمبد ٠غزٍضَ ف١ّب)  ػ١ِّٛخ رٛس٠ذاد  

 فبٌْٛ ػٓ 5552 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اعذبق جشجظ اعذبق ػبعف -  61

ػجذاٌٍغ١ف ِذّٛد فبثش/  ٍِه اٌذغٓ اثٛ اٌؾبرٌٝ ِمٙٝ ثجٛاس اٌزٛد١ذ ػ:  ثجٙخ ، دلالٗ  

 ػٍف ث١غ ِذً ػٓ 5522 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ اٌلاٖ ػجذ ٔبجخ فٙذ -  62

ادّذ ػضد جّبي/  ٍِه ف١ذٔبٜٚ ثجٛاس اٌزذش٠ش ؽبسع:  ثجٙخ ، ٚسدٖ  

 دظ١شح ػٓ 5532 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اعذبق ربٚضشٚط ِجذٜ ِش٠ُ -  63

اعذبق ربٚضشٚط ِجذٜ/  ٍِه اٌىؾخ - سخبِٗ اَ رشػٗ ؽبسع:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

 ثمبٌٗ ػٓ 5534 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ جلاي و١لأٟ سِضبْ -  64

ادّذ جلاي و١لأٟ اٌغ١ذ/ ثٍّه الاثزذائ١ٗ ٘شِبط ِذسعٗ ثجٛاس - ؽشق اٌقٛاِؼٗ:  ثجٙخ ، ثبٌزجضئٗ  

 ِىزت ػٓ 5525 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  اعّبػ١ً دّذٜ وش٠ُ ّبػ١ًاع -  65

اعّبػ١ً دّذٜ وش٠ُ/  ٍِه ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع - ػض٠ض ٘شِبط ٔجغ:  ثجٙخ ،(  ا١ِٕخ ِٛافمبد ٠غزٍضَ ف١ّب)  ػ١ِّٛخ رٛس٠ذاد  

 دظ١شح ػٓ 5532 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ٘بؽُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ أقبف -  66

عؼذاٌذ٠ٓ ػجذاٌغ١ّغ دغٓ/  ٍِه ثذشٜ عبٌُ اٚلاد - اٌز١ّٕخ ثٕه ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  
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 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 جب٘ضح ِلاثظ ػٓ 5531 ثشلُ 22102424 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  جبد دجؾٝ ٔقشٜ ثخ١زٗ -  67

عؼ١ذ الا١ِش ِىبس٠ٛط/  ٍِه اٌىؾخ - الاثزذائ١خ اٌزذش٠ش ِذسعخ ؽبسع:  ثجٙخ ، دش٠ّٝ  

 رشصٜ ػٓ 5522 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 12222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِغبن ػجذاٌّلان فٛصٜ ا٠ّٓ -  68

ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ػجذاٌؾبفٝ/  ٍِه سضٛاْ ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ ػ:  ثجٙخ ، ػشثٝ  

 ث٠ٛبد ث١غ ػٓ 5556 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِذّذ ػجذاٌٍغ١ف ِذّذ ػج١ش -  69

ػٍٝ ادّذ جبثش ػجذاٌٛدٚد/  ٍِه اٌؾٙذاء ١ِذاْ ثجٛاس اٌؾٙذاء ١ِذاْ ؽبسع:  ثجٙخ ،  

 ع١ٛس ث١غ ػٓ 5562 ثشلُ 22102414 فٝ ل١ذ ، 22222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌٌّٟٛ دبفؼ ػبسف دفظٟ -  70

ػجذاٌٛ٘بة ػغب د١ضش ١ٌٍٟ/ثٍّه  ٚافً ثٕٟ ػشة - اٌجش٠ذ ثجٛاس - ٚافً ثٕٟ:  ثجٙخ ، ِٚجّذاد د١ٗ  

 دظ١شٖ ػٓ 5524 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذاٌقّذ ِذّذ ادّذ فٛص٠ٗ -  71

اٌقّذ ػجذ ِذّذ ادّذ دّبدٖ ٍِه اٌذجبج ٠ذٝ ِغجذ ثجٛاس اٌخ١بَ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١ٗ  

 ٚسؽخ ػٓ 5530 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ِٙذٜ اٌجذ١شٜ ػجذإٌبفش دبصَ -  72

لٕبٜٚ ِذّذ ِذّذ ِذ٠ذخ/  ٍِه ف١ذٔبٜٚ ثجٛاس إٌقش ؽبسع:  ثجٙخ ، وبٚرؼ ٌذبَ  

 ِلاثظ ِؾغً ػٓ 5522 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػثّبْ ِذفٛػ ػثّبْ ادّذ -  73

ِذّٛد ػجذإٌجٟ اٌذغ١ٕٟ/ ثٍّه ػغ١ٗ ٔجغ - اثٛثىش ِذّذ اٌؾ١خ ِمبَ ثجٛاس - اٌجلا٠ٚٗ:  ثجٙخ ،  

 ، فشد ربجش ،  عبلٍز2215ٗ/ج 12 سلُ ِذىّٗ دىُ ثّٛجت ٚاٌذٖ ثٛلا٠ٗ ِٚؾّٛي لبفش ِذّٛد ػجذاٌشد١ُ ادّذ سافذ ادّذ -  74

 عشاد جغش - اٌثب٠ٛٔٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس - عفلاق:  ثجٙخ ، ثمبٌٗ ػٓ 5520 ثشلُ 22102421 فٝ ل١ذ ، 5222.222  ، ِبٌٗ سأط

ػجذاٌّؼجٛد ػٍٟ دٍّٟ ٔٛسا/ثٍّه ا١ًٌٕ  

 دظ١شٖ ػٓ 5564 ثشلُ 22102415 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ف١ٍت اعشائ١ً ػذٌٝ ِبس٠ٕب -  75

ػجذٖ رٛف١ك ا٠ّٓ ٍِه الاػذا٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١ٗ  

 دظ١شح ػٓ 5540 ثشلُ 22102411 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػجذالله اثشا١ُ٘ ِذّذ اوشاِٝ -  76

اٌغ١ذ ػجذاٌشد١ُ ِزٌٛٝ عؼبد/  ٍِه خ١ٍفٗ اٚلاد - اٌخٍٛر١ٗ ِغجذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

 ث١غ ػٓ 5542 ثشلُ 22102420 فٝ ل١ذ ، 21222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ادّذ ؽّٕذٜ ِذّٛد ا١ِّٗ -  77

ادّذ ِذّذ سجت ادّذ/  ٍِه إٌق١شاد - ٍٔٙٗ/  د ف١ذ١ٌخ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ػغبسٖ  

 دظ١شح ػٓ 5544 ثشلُ 22102425 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغٓ ػجذاٌّؼ١ٓ خ١ًٍ ع١ّش -  78

ادس٠ظ ؽؼجبْ ؽشثبد/  ٍِه اٌىٌٛٗ - اٌجشاّ٘ٗ ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ رشث١خ  

 ٚث١غ رشث١خ دظ١شح ػٓ 5523 ثشلُ 22102423 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػٍٝ ِشاد ػٍٝ دّبد -  79

ِشاد ػٍٝ ِشاد ػٍٝ/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌؼٛا١ِٗ ٔجغ:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ  

 رشث١خ دظ١شح ػٓ 5515 ثشلُ 22102422 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ػشاثٝ اٌغ١ذ سفبػٝ سع١ّٗ -  80

دغب١ٔٓ ػشاثٝ اٌغ١ذ سفبػٝ/  ٍِه اٌؼمبس٠ٗ - الادغبْ ِغجذ ثجٛاس:  ثجٙخ ، ِٛاؽٝ ٚث١غ  

 ِبؽ١ٗ أبس رشث١ٗ ػٓ 5566 ثشلُ 22102416 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  ادّذ ػٍٝ دغٓ ادّذ -  81

ػٍٝ ثبثذ خٍف ٍِه اٌجٛ اٌىٛثشٜ ثجٛاس ؽشق اٌقٛاِؼٗ:  ثجٙخ ، الاٌجبْ ٚداساس اٌج١غ ثغشك  

 أبس رشث١ٗ ػٓ 5562 ثشلُ 22102416 فٝ ل١ذ ، 52222.222  ، ِبٌٗ سأط ، فشد ربجش ،  دغ١ٓ ِذّذ ع١ذ دّبدٖ -  82

دغ١ٓ ِذّذ ع١ذ ِب٘ش/  ثٍّه - اٌغف١ش ػٍٟ ٔجغ - اٌٍّه اثبس:  ثجٙخ ، اٌٍجٓ ادساس ثمقذ اٌّبؽ١ٗ  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد ل١ٛد      



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 22102425 فٝ ،ل١ذد 12222.222   ِبٌٙب ،سأط  غزائ١خ ِٛاد رجبسح  ،  ؽشوخ   ٚؽش٠ىزٗ ِذّٛد دفظٝ غلاة ػبفُ -  1

اٌغ١ذ ٌغفٝ رذ١ٗ/  ٍِه ثٛسعؼ١ذ ؽبسع:  ثجٙخ ، غزائ١خ ِٛاد رجبسح ػٓ ، 5542 ثشلُ  

   ــــــــــــــــــــــ  

أفشاد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾغت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102422 ربس٠خ ٚفٝ ،   6223:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّٛد دفظٝ غلاة ػبفُ   - 1

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  

 إٌغبء  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102422 ربس٠خ ٚفٝ ،   3153:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ِذّذ ادّذ ػٍٟ دغٓ   - 2

ػٕٗ ٌلاعزغٕبء ٚرٌه الافً ثمبء ِغ اٌفشع  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102422 ربس٠خ ٚفٝ ،   5455:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اثٛص٠ذ اٌؼبي ػجذ ٘بؽُ ٔجبٖ   - 3

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشوذ اٌّزوٛسح  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102423 ربس٠خ ٚفٝ ،   2231:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  علاِٗ اثٛإٌجب ِذّذ سِضبْ ادّذ   - 4

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  اٌغجً  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   5053:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌؼبي ػجذ ِشعٟ ادّذ ِذّذ   - 5

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   5053:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌؼبي ػجذ ِشعٟ ادّذ ِذّذ   - 6

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   5053:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ٌٍّؾشٚثبد لٜٛ اٌىج١ش   - 7

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   2463:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ثلاِْٛ ثؾبٜ فخشٜ ثؾبٜ   - 8

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102412 ربس٠خ ٚفٝ ،   4002:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌشاصق ػجذ ِذّذ ِذّٛد فجشٜ   - 9

ٔٙبئ١بً اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس  اٌغجً  

 اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102414 ربس٠خ ٚفٝ ،   2023:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  دس٠ٚؼ ِذّٛد ادّذ اثشا١ُ٘   - 10

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن اٌّزوٛس   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102414 ربس٠خ ٚفٝ ،   311:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ د١ٍُ جشجظ   - 11

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن  

 رشن  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102416 ربس٠خ ٚفٝ ،   2534:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ػلاَ ٘بؽُ ٠غٓ ِذّذ   - 12

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح  

  اٌغجً ؽغت/ِذٛ رُ   22102416 ربس٠خ ٚفٝ ،   6256:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  دجؾٝ للادٖ ِٕقٛس ٚسدٖ   - 13

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102415 ربس٠خ ٚفٝ ،   2016:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اعّبػ١ً ِذّذ ػجذاٌفزبح دػبء   - 14

ٔٙبئ١ب اٌزجبسح رشن  اٌغجً  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102422 ربس٠خ ٚفٝ ،   5035:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌذبفؼ ػجذ سدبة اثٛ ػٍٝ ِذّذ   - 15

ٔٙبئ١ب اٌزجبسٖ رشن  اٌغجً  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102422 ربس٠خ ٚفٝ ،   6245:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  اٌغ١ذ اٌٙبدٜ ػجذ ِذّذ ففبء   - 16

ٔٙبئ١ب اٌزجبسٖ رشن  اٌغجً  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102423 ربس٠خ ٚفٝ ،   6355:  ثشلُ ل١ذٖ عجك  ،  فشد ربجش  ،  ادّذ اٌذف١ؼ ػجذ اٌفزبح ػجذ ِذّذ   - 17

ٔٙبئ١ب اٌزجبسٖ رشن  اٌغجً  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102423 ، ربس٠خ ٚفٟ  2655 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذاٌمبدس ػضاٌذ٠ٓ ػجذاٌجبعظ ٘بٔٝ -  1

ج١ٕٗ  52222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   

 سأط رؼذ٠ً رُ  22102424 ، ربس٠خ ٚفٟ  5325 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء -  2

ج١ٕٗ  52222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌّبي   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102420 ، ربس٠خ ٚفٟ  5453 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ِذّذ ادّذ اٌجذسٜ ؽّلاْ -  3

ج١ٕٗ  52222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102412 ، ربس٠خ ٚفٟ  6226 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػج١ذ ِذّذ ادّذ دبِذ دىّٗ -  4

ج١ٕٗ  22222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102414 ، ربس٠خ ٚفٟ  4352 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػٍٝ ِذّذ فجشٜ ٘بٔٝ -  5

ج١ٕٗ  32222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 سأط رؼذ٠ً رُ  22102414 ، ربس٠خ ٚفٟ  5262 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  اٌشدّٓ ػجذ اٌذ١ّذ ػجذ اٌذغ١ٕٝ ادّذ ِذّٛد -  6

ج١ٕٗ  51222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌّبي   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102415 ، ربس٠خ ٚفٟ  5422 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ دبفؼ ص٠ذاْ ِذّذ -  7

ج١ٕٗ  25222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102416 ، ربس٠خ ٚفٟ  2126 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ػجذاٌٛ٘بة ػغب د١ضش سؤ٠بد -  8

ج١ٕٗ  22222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش ٚفف   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102415 ، ربس٠خ ٚفٟ  4244 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  ادّذ ػٍٟ ِذّذ دغ١ٓ -  9

ج١ٕٗ  21222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102422 ، ربس٠خ ٚفٟ  2613 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  علاَ ػجذاٌلاٖ ٌغفٝ دٕبْ -  10

ج١ٕٗ  12222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102423 ، ربس٠خ ٚفٟ  114 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  دغ١ٓ ػٍٟ اٌغ١ذ ػبفُ -  11

ج١ٕٗ  5222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌّبي سأط رؼذ٠ً رُ  22102423 ، ربس٠خ ٚفٟ  5324 ثشلُ ل١ذٖ عجك ،، فشد ربجش  فضً ِقغفٝ ادّذ اع١ّٓ -  12

ج١ٕٗ  21222.222، ِبٌٗ سأط ١ٌقجخ اٌّبي سأط رؼذ٠ً:   اٌزأؽ١ش   

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  ، فشد ربجش ، عبلٍز2215ٗ/ج 12 سلُ ِذىّٗ دىُ ثّٛجت ٚاٌذٖ ثٛلا٠ٗ ِٚؾّٛي لبفش ِذّٛد ػجذاٌشد١ُ ادّذ سافذ ادّذ -  1

 جغش - اٌثب٠ٛٔٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس - عفلاق ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 5520    ثشلُ ل١ذٖ عجك

ػجذاٌّؼجٛد ػٍٟ دٍّٟ ٔٛسا/ثٍّه ا١ًٌٕ عشاد  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ ِذفٛػ ػثّبْ ادّذ -  2

ِذّٛد ػجذإٌجٟ اٌذغ١ٕٟ/ ثٍّه ػغ١ٗ ٔجغ - اثٛثىش ِذّذ اٌؾ١خ ِمبَ ثجٛاس - اٌجلا٠ٚٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 5512    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌؾش٠ف ِذّٛد ِذّذ ِذّذ دغ١ٓ -  3

لبعُ ِذّٛد ِذّذ ٠ٛعف/  ٍِه الاؽشاف وٛثشٜ لجٍٝ ١ٌٛ٠ٛ 23 ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 5511    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذ٠ٓ خ١ش ػبسف ػٍٝ ادّذ -  4

خ١شاٌذ٠ٓ ػبسف سِضبْ ِذّذ/  ٍِه قؽش اٌؼ١غب٠ٚٗ - اٌخٛس ػشة ٔجغ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 2063    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ػٍٝ -  5

ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ؽؼجبْ/  ٍِه اٌؼمبس٠خ - اٌشدّٓ ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 2063    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ػٍٝ -  6

ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ؽؼجبْ/  ٍِه اٌؼمبس٠خ - اٌشدّٓ ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 2133    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغبٚع ِذّذ اٌؼض٠ض ػجذ ػقبَ -  7

اٌذ٠ٓ وّبي ِغبٚع ِذّذ ػجذاٌؼض٠ض/  ٍِه اٌشدّٓ ِغجذ ثجٛاس اٌؼمٌٛٗ ٔجغ غشة عٛق اٚلاد:  ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102421 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، لغت ِذّٛد ػ١ٍبْ ِذّذ -  8

ادّذ ِذّذ اٌذ٠ٓ دغبَ/  ٍِه ث١ؾٜٛ عبْ ِغزؾفٝ اِبَ اٌّشدِٚخ اٌزشػخ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5512    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عؼذ سارت ػجذالله ِبد١ٌٓ -  9

ِٕمش٠ٛط سصق ػجذٖ ١ِٕب/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجٛع - جشجظ ِبسٜ و١ٕغٗ ثجٛاس ،    

:  اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5514    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد ػٍٝ لذسٜ ادّذ -  10

دشاد ِذّذ جبد ػٍٝ لذسٜ/  ٍِه ٔبفش ثّذ٠ٕخ ١ٔذٖ عٛ٘بج عش٠ك اٌجبِؼ١خ اٌّذ٠ٕخ خٍف ،   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5515    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػشثٝ ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ جبثش -  11

ِذّذ ػجذاٌشد١ُ اثشا١ُ٘ جّبي/  ٍِه اٌّذٌٛخ اٌثب٠ٛٔخ اٌّذسعخ ثجٛاس سضٛاْ ػضثٗ ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5510    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ ػجذاٌؼبي ػبدي -  12

ِؼشٚف دّذٜ ػقبَ/  ٍِه ػبس ػجذاٌغلاَ ػ ِٓ ِزفشع فاٌقشا ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5516    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ خٍف عبسق -  13

اعّبػ١ً سؽبد ػجذإٌجٝ/  ٍِه اٌؾٙذاء ؽبسع - اٌؾٙذاء ١ِذاْ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5512    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّٛد ِذّذ ع١ّذٗ -  14

دغٓ ػجذاٌؼبي ػٍٝ/  ٍِه ثذشٜ ٠ذ١ٝ اٚلاد - جبِغ اٌؾ١خ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 2600    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ادّذ ِذّٛد ادّذ -  15

اٌٍّه ثٕفظ)  اٌزشػخ ثجٛاس ثش٘بَ ػضثٗ:  ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  ) 

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5515    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػشاثٝ اٌغ١ذ سفبػٝ سع١ّٗ -  16

دغب١ٔٓ ػشاثٝ اٌغ١ذ سفبػٝ/  ٍِه اٌؼمبس٠ٗ - الادغبْ ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5513    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ اٌىش٠ُ جبد ادّذ ػّبد -  17

اٌىش٠ُ جبد ِذّذ ِذّٛد/  ٍِه ١ٔذٖ - الادّش ٔجغ ،:   اٌـزأؽ١ش  

:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5523    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِشاد ػٍٝ دّبد -  18

ِشاد ػٍٝ ِشاد ػٍٝ/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌؼٛا١ِٗ ٔجغ ،  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5524    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّش ادّذ ِٕقٛس ادّذ -  19

دغ١ٓ ادّذ ػٛك ٔبد٠ٗ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌزشػٗ عش٠ك ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ادّذ اٌغ١ذ ػجذٖ -  20

ادّذ ث١ِٛٝ اٌغ١ت ؽش٠ٙبْ/  ٍِه إٌق١شاد - اٌقذ١خ اٌٛدذح ثجٛاس ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغبن ػجذاٌّلان فٛصٜ ا٠ّٓ -  21

ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ ػجذاٌؾبفٝ/  ٍِه سضٛاْ ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعّبػ١ً دّذٜ وش٠ُ اعّبػ١ً -  22

اعّبػ١ً دّذٜ وش٠ُ/  ٍِه ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع - ػض٠ض ٘شِبط ٔجغ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5526    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، رٛف١ك ادّذ ٌغفٝ ػٍٝ -  23

١٘بة ِذّذ ِغٍُ ػٍٝ/  ٍِه ٔمٕك - اٌفز١بد ِؼٙذ ثجٛاس ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5521    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ الله ػغ١ذ ادّذ اؽشف -  24

اثٛص٠ذ ِذّذ اثٛص٠ذ فبثش/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌؼٛا١ِٗ ٔجغ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5533    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دج١ت ِزشٜ اٌفٝ عبِخ -  25

جٕذٜ اؽشف وبرش٠ٓ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌزذش٠ش ِذسعخ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ ا٠ّٓ -  26

ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ/  ٍِه اٌخ١بَ - اٌفز١بد ِؼٙذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش فبسٚق ٔبجخ ػضٖ -  27

فب٠ضػشاثٝ ػجذاٌشد١ُ ربِش/  ٍِه اٌّغزجذح اٌجلاث١ؼ - اٌّمبثش ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5520    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذك الله ػغب٠ٗ ػج١ت ا٠ّٓ -  28

وبًِ ِذّذ ػجذاٌشد١ُ/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجٛع - اٌىٛثشٜ ٛاسثج ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5532    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذبق ربٚضشٚط ِجذٜ ِش٠ُ -  29

اعذبق ربٚضشٚط ِجذٜ/  ٍِه اٌىؾخ - سخبِٗ اَ رشػٗ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5534    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ جلاي و١لأٟ سِضبْ -  30

ادّذ جلاي و١لأٟ اٌغ١ذ/ ثٍّه الاثزذائ١ٗ ٘شِبط ِذسعٗ ثجٛاس - ؽشق اٌقٛاِؼٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5531    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد دجؾٝ ٔقشٜ ثخ١زٗ -  31

عؼ١ذ الا١ِش ِىبس٠ٛط/  ٍِه اٌىؾخ - الاثزذائ١خ اٌزذش٠ش ِذسعخ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5532    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثغشط ؽبوش سِضٜ ٔٛسٖ -  32

ثؾشٜ ١ِٕت عٍؼذ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌّجشٖ ثجٛاس اٌؼغىشٜ ػضثٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 2361    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ِذّٛد ػجذاٌؼض٠ض ٔقشاٌذ٠ٓ -  33

ِذّذ ادّذ دغٓ ِذّٛد/  ٍِه اٌىغبسٖ ثجٛاس ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع: ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5325    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء -  34

ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ/  ٍِه ثذشٜ عبٌُ اٚلاد - الاثزذائ١خ اٌّذسعخ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5530    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٙذٜ اٌجذ١شٜ ػجذإٌبفش دبصَ -  35

لٕبٜٚ ِذّذ ِذّذ ِذ٠ذخ/  ٍِه ف١ذٔبٜٚ ثجٛاس إٌقش ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5535    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ ادّذ ِذّٛد خلاف -  36

ؽبوش ػبثذ٠ٓ سضب/  ٍِه دبفؼ ّٝدٍ اٌؾ١ٙذ ِذسعخ ثجٛاس ؽشق ِضارٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5535    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ دغٓ ػجبط ِشفذ -  37

ِذّذ ِذّٛد ػجذإٌّؼُ ػلاء/  ٍِه اٌجذ٠ذح اٌّذ٠ٕخ ِجٍظ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5532    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٘بؽُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ أقبف -  38

عؼذاٌذ٠ٓ ػجذاٌغ١ّغ دغٓ/  ٍِه ثذشٜ عبٌُ اٚلاد - اٌز١ّٕخ ثٕه ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 6625    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٕقٛس ِذّٛد اٌجذسٜ اٌذ٠ٓ ػّبد -  39

فشاج فشج ػٍٝ دغٓ ٍِه اٌقذٝ اٌزب١ِٓ ثجٛاس اٌغٛق ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5542    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ فزٛح إٌقش ع١ف ع١ّش -  40

ػٍٝ ِذّذ فزٛح إٌقش ع١ف/  ٍِه ؽشق اٌؼ١غب٠ٚٗ - اٌج١ٕٕٗ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5536    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِشعٝ اعّبػ١ً ادّذ دبصَ -  41

ِشعٝ اعّبػ١ً ادّذ/  ٍِه إٌق١شاد - اٌغلاَ ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102425 ربس٠خ ٚفٟ 5462    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ اثٛاٌذغٓ ِذّذ ٘جٗ -  42

ّ٘بَ ِذغت صوٝ ػّش/  ٍِه اٌجذش٠خ اٌذٛا٠ٚؼ - إٌٛس ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102425 ربس٠خ ٚفٟ 5541    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛ٘بة اٌذسد٠ش ادّذ ِذّذ -  43

اٌذسد٠ش ادّذ ػجذاٌذ١ّذ/ ثٍّه 1 سلُ ذًِ اٌغ٠ًٛ ثّذخً اٌّغجذ اِبَ - اٌغٛا٠ً ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102425 ربس٠خ ٚفٟ 5462    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ اٌذغٓ اثٛ ِذّذ ٘جٗ -  44

ّ٘بَ ِذغت صوٝ ػّش/  ٍِه اٌجذش٠خ اٌذٛا٠ٚؼ - إٌٛس ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102425 ربس٠خ ٚفٟ 5543    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌّج١ذ ػٍٟ ػجذاٌغلاَ اٌغّشٞ -  45

ػجذاٌّج١ذ ػٍٟ ػجذاٌغلاَ/ ثٍّه اٌؼّشٞ ِغجذ اِبَ- عؼ١ذ ثٛس ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102425 ربس٠خ ٚفٟ 5544    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ػجذاٌّؼ١ٓ خ١ًٍ ع١ّش -  46

ادس٠ظ ؽؼجبْ ؽشثبد/  ٍِه اٌىٌٛٗ - اٌجشاّ٘ٗ ٔجغ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102420 ربس٠خ ٚفٟ 5542    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ ؽّٕذٜ ِذّٛد ا١ِّٗ -  47

ادّذ ِذّذ سجت ادّذ/  ٍِه إٌق١شاد - ٍٔٙٗ/  د ف١ذ١ٌخ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102420 ربس٠خ ٚفٟ 5546    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثشثشٜ ػجذاٌغزبس فزذٝ ػّش -  48

فّٙٝ عب٘ش ٔجبح/  ٍِه لجٍٝ اٌجلاث١ؼ - اٌؾجبة ٔبدٜ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102420 ربس٠خ ٚفٟ 5545    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثذٜٚ فبضً ػجذاٌّجذٜ ػبدي -  49

ػٍٝ ادّذ اٌج١ِٛٝ ػٍٝ/  ٍِه اٌىؾخ - اٌؾشعخ ٔمغخ اِبَ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102420 ربس٠خ ٚفٟ 5545    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٕزش دبِذ فلاح ٔبفش -  50

دج١ت صوٟ فجشٞ/ ثٍّه  أخ١ُّ اٌذ٠بثبد عش٠ك اٌذٛا٠ٚؼ - اٌذ٠بثبد ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5553    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٕقٛس ادّذ جبد ِذّٛد -  51

فشاج فشج ػٍٝ دغٕٝ/  ٍِه اٌؾٛٔٗ اِبَ - اٌغٛق ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5551    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِشػٝ ادّذ ػجذاٌلاٖ -  52

رٛف١ك ِذّٛد ػٍٝ/  ٍِه اٌؾشػ١خ اٌجّؼ١خ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5552    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذبق جشجظ اعذبق ػبعف -  53

ػجذاٌٍغ١ف ِذّٛد فبثش/  ٍِه اٌذغٓ اثٛ اٌؾبرٌٝ ِمٙٝ ثجٛاس اٌزٛد١ذ ػ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5540    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله اثشا١ُ٘ ِذّذ اوشاِٝ -  54

اٌغ١ذ ػجذاٌشد١ُ ِزٌٛٝ عؼبد/  ٍِه خ١ٍفٗ اٚلاد - اٌخٍٛر١ٗ ِغجذ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5554    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جشجظ اعذك ػبعف دبرُ -  55

اعذبق ػبعف ٠بعش/  ٍِه ؽٙذٜ سؤٚف ِذً ثجٛاس اٌزٛد١ذ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102411 ربس٠خ ٚفٟ 5552    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍُ ػجذاٌّغٍت ػجذاٌّٛجٛد ػجذاٌّغٍت -  56

ع١ٍُ ػجذاٌّغٍت ػجذاٌّٛجٛد/  ٍِه ثذشٜ عبٌُ اٚلاد - ثبٌغٕبجشٖ اٌذك جبد آي دٚاس ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف،   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5562    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد اٌغّبْ ػجبط ِقغفٟ -  57

اٌمِٟٛ الاعزثّبس ثٕه/ ثٍّه اٌقغ١شٖ اٌقٕبػبد ثّجّغ ج ّٔٛرج 15 ػٕجش 06 سلُ ٚٚدذٖ - اٌىٛثش ِذ٠ٕٗ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5550    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ اٌمظ ِذّذ سا١ٔب -  58

ػٍٝ دغ١ٓ اٌمظ ِذّذ/  ٍِه ؽشق ِبصْ ٔجغ - اٌمظ ٔجغ اٌغ١ت ٔجغ ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5562    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٌّٟٛ دبفؼ ػبسف دفظٟ -  59

ػجذاٌٛ٘بة ػغب د١ضش ١ٌٍٟ/ثٍّه  ٚافً ثٕٟ ػشة - اٌجش٠ذ ثجٛاس - ٚافً ثٕٟ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5556    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌٍغ١ف ِذّذ ػج١ش -  60

ػٍٝ ادّذ جبثش ػجذاٌٛدٚد/  ٍِه اٌؾٙذاء ١ِذاْ ثجٛاس اٌؾٙذاء ١ِذاْ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5555    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ادّذ اثٛاٌفزٛح ِٛ٘ٛة -  61

ِذّٛد اٌظب٘ش اٌذ٠ٓ ػّبد/  ٍِه الاعىٕذس٠خ ثٕه ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:  اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5561    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عٕذ ١ِخبئ١ً عٕذ وشَ -  62

عٕذ ١ِخبئ١ً عٕذ/ ثٍّه ٚاٌؼشة اٌؼضثٗ إٌٛس ِغجذ  ثجٛاس - ٚاٌؼشة اٌؼضثٗ ،   

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 2412    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّٛد ِذّذ ادّذ ع١ذ ٘بٌٗ -  63

 اثٛص٠ذ دغٓ ػجذاٌثجٛس/ ثٍّه ا١ًٌٕ عشاد جغش( اٌجٍذ ِذخً) لجٍٟ ٠ذٟ اٚلاد ِذخً ثجٛاس- لجٍٟ ٠ذ١ٟ اٚلاد ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف

 ِذّٛد

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5552    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٕذس ِذّذ اٌغٛي دبرُ -  64

ػٍٝ ادّذ ِٕٙٝ ػٍٝ/  ٍِه ؽشق اٌؾ١خ اٚلاد - الاثزذائ١خ اٌؾ١خ اٚلاد ِذسعخ ثجٛاس ،    

،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102414 ربس٠خ ٚفٟ 5555    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ -  65

ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ عؼذ/  ٍِه لجٍٝ ٠ذ١ٝ اٚلاد - الاثزذائ١خ اٌّذسعخ ثجٛاس ،:   اٌـزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 5565    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌؼبي ػجذ ِشعٝ ادّذ ِذّذ -  66

ادّذ ِذّٛد سؽبد ِذّذ ٍِه الاػذاد٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس خٍف اٚلاد ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 5564    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ف١ٍت اعشائ١ً ػذٌٝ ِبس٠ٕب -  67

ػجذٖ رٛف١ك ا٠ّٓ ٍِه الاػذا٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 6142    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌشد١ُ ػجذ اٌغ١ذ ٌغفٝ -  68

دغٓ رخف١ك ا٠ّٓ دغٓ/ ثٍّه اٌخ١بَ عش٠ك اٌزشػٗ ثجٛاس اٌىؾخ اٌغلاَ داس ثجؼٍٗ اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 5563    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ١ِخبئ١ً ثؾشٜ ١ِٕت ١ِخبئ١ً -  69

ِٕقٛس ػضد ١ٕ٘ٗ ٍِه الاػذاد٠ٗ اٌىؾخ ِذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102416 ربس٠خ ٚفٟ 5562    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ِذّذ ع١ذ دّبدٖ -  70

دغ١ٓ ِذّذ ع١ذ ِب٘ش/  ثٍّه - اٌغف١ش ػٍٟ ٔجغ - اٌٍّه اثبس ،     

:  اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102416 ربس٠خ ٚفٟ 5566    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ دغٓ ادّذ -  71

ػٍٝ ثبثذ خٍف ٍِه اٌجٛ اٌىٛثشٜ ثجٛاس ؽشق اٌقٛاِؼٗ ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102412 ربس٠خ ٚفٟ 5560    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعّبػ١ً ػٍٝ فجشٜ ػٍٝ -  72

خ١ٍفٗ ِذّذ عبِٝ ٍِه  اٌجذش٠ٗ اٌّذسعٗ ثجٛاس اٌىؾخ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102412 ربس٠خ ٚفٟ 5565    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ ػبثذ ٘بٔٝ -  73

اٌذ٠ٓ ٔٛس جبثش ػبفُ ٍِه اٌّذ١ٔٗ اٌّجٍظ ؽبسع ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102412 ربس٠خ ٚفٟ 5323    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ا١ِٓ ػجذاٌٍغ١ف اٌض٘شٜ ػّشٚ -  74

ػٍٝ اٌغ١ذ دا١ٌب ٍِه اٌقجذٗ ثؼشة اٌقٕب٠غ ِذسعٗ ثجٛاس إٌّؾبٜٚ فذ٠ك ،:   اٌـزأؽ١ش   

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 5521    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثخ١ذ لٍذط ػغب وبسَ -  75

للادٖ ِٕقٛس ٚسدٖ/ ثٍّه - اثٛدجش ٔجغ- عفلاق ،    

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 4244    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٟ ِذّذ دغ١ٓ -  76

ػٍٝ ِذّذ دغ١ٓ ١ٌٚذ ٍِه إٌغب١ِؼ ثٕبد١ٗ ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102415 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ ع١ٍُ ٗثخ١ز -  77

عؼ١ذ ٌّؼٝ جشجظ ٍِه ثؾ١ذ ف١ٍجٗ جغش ؽبسع اٌىؾخ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛادذ دغٕٟ ػبدي ٔبدس -  78

٠ٛعف ٘بؽُ ِذّذ فلاح/ثٍّه اٌضسػ١خ اٌجّؼ١ٗ ثجٛس- سضٛاْ ػجذاٌذ١ّذ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5524    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌقّذ ِذّذ ادّذ فٛص٠ٗ -  79

اٌقّذ ػجذ ِذّذ ادّذ دّبدٖ ٍِه اٌذجبج ٠ذٝ ِغجذ ثجٛاس اٌخ١بَ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102422 ربس٠خ ٚفٟ 5523    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِبصْ دبِذ ِذّذ ادلاَ -  80

ػثّبْ ِبصْ دبِذ ِذّذ ٍِه اٌذضبسٖ ِخجض ثجٛاس  ؽشق ِبصْ ٔجٛع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5324    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فضً ِقغفٝ ادّذ اع١ّٓ -  81

ع١ٍّبْ دغٓ اٌٛاسس ػجذ ٍِه الاعىٕذس٠ٗ ثٕه ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  82

سارت اٌؼشثٝ ػبعف ثلاي ٍِه اٌذغ١ٓ الاِبَ ف١ذ١ٌٗ ثجٛاس اٌقذ١ٗ اٌٛدذٖ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  83

سارت اٌؼشثٝ ػبعف ثلاي ٍِه اٌذغ١ٓ الاِبَ ف١ذ١ٌٗ ثجٛاس اٌقذ١ٗ اٌٛدذٖ ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5526    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ اٌغفبس ػجذ ػٍٝ -  84

ِذّذ ػٍٝ اٌغفبس ػجذ ٍِه اٌغٕٛعٝ ث١ذ ِغجذ ثجٛاس خٍف اٚلاد ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5552    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثىش اٌخبٌك ػجذ ثغذادٜ اعبِٗ -  85

ثىش اٌخبٌك ػجذ ثغذادٜ/   ٍِه إٌقش اثٛ ػضثٗ اٌّقجذبد ؽبسع فبٚجٍٝ ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5525    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ ػٍٝ فلاح -  86

دغٓ اٌّغٍت ػجذ ع١ّشٖ ٍِه اٌجضاس ؼشكِ ثجٛاس ثذشٜ عبٌُ اٚلاد ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5520    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِشعٝ ػٍٝ ػٛاعف -  87

لبعُ ِذّٛد ػضٖ ٍِه ػضة اي  ِغجذ ثجٛاس اٌؼمبس٠ٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102423 ربس٠خ ٚفٟ 5522    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ اٌلاٖ ػجذ ٔبجخ فٙذ -  88

ادّذ ػضد جّبي/  ٍِه ف١ذٔبٜٚ ثجٛاس اٌزذش٠ش ؽبسع ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5553    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ فجشٜ دّذ٠ٗ -  89

ِذّذ ػٍٝ فبثش فجشٖ ٍِه ثبٌٕق١شاد اٌّذ١ٍٗ  اٌٛدذٖ ثجٛاس إٌق١شاد ،:   اٌـزأؽ١ش  

: اٌـزأؽ١ش ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5552    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبفؼ ػٍٝ ػذٌٝ اعلاَ -  90

اٌشدّٓ ػجذ روٝ اٌغ١ذ ِذّٛد ٍِه اٌخغبة ثٓ ػّش ِغجذ ثجٛاس اثٛثىش ؽبسع- عف١ٓ اثٛ ؽبسع ،    

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5555    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عبٌّبْ ٠ٛعف فزذٝ اًِ -  91

اثٛص٠ذ ِذّذ ػبِش ؽشف/  ٍِه اٌّجذ اثٛ ِبسوذ عٛثش ثجٛاس فبٚجٍٝ ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 2011    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذإٌؼ١ُ دغ١ٓ سِضبْ ادّذ -  92

دغٓ ػجبط وش٠ُ ادّذ/  ٍِه ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع ،:   اٌـزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5551    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثشثشٜ ثبثذ ِذّٛد سصلٗ -  93

ثشثشٜ اعّبػ١ً ٔبفش ٍِه ؽشق اٌقٛاِؼٗ ٔجٛع الاِلاح ؽبسع ؽشق اٌقٛاِؼٗ ،:   اٌـزأؽ١ش   

 ٚفف،  اٌؼٕٛاْ رؼذ٠ً رُ 22102424 ربس٠خ ٚفٟ 5554    ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد ِذّذ اٌشدّٓ ػجذ اعّبء -  94

ادّذ ِذّٛد ادّذ ٍِه اٌذغ١ٓ ثٕجغ اٌىج١ش ِغجذ ثجٛاس لجٍٝ ٠ذ١ٝ اٚلاد ،:   اٌـزأؽ١ش  

   ــــــــــــــــــــــ  

   إٌؾبط  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5352   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، سصق ِذّذ ػجذاٌّذغٓ ففبء -  1

آٌٝ ٔقف ثٍذٜ ِخجض:  ثجؼٍٗ إٌؾبط رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5146   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثٛاٌؼض ػجذاٌذ١ّذ سافذ عبسق -  2

 ٚإٌّظفبد ٚاٌغج١ؼ١خ اٌؼغش٠خ اٌض٠ٛد ٚرجبسح رج١ًّ ِٚغزذضشاد عج١خ ِغزذضشاد ث١غ:  ثجؼٍٗ إٌؾبط رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش

اٌغ١ش ٌذٜ ٚاٌزق١ٕغ اٌقٕبػ١خ  

 ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 2655   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌمبدس ػضاٌذ٠ٓ ػجذاٌجبعظ ٘بٔٝ -  3

ٚث٠ٛبد دذا٠ذ ث١غ:  ثجؼٍٗ إٌؾبط رؼذ٠ً:  اٌزأؽ١ش  

 إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5325   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء -  4

ِٛاؽٝ ٚث١غ رش٠جخ:  اٌزأؽ١ش ٚفف،   

:  اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 2050   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ دبفؼ اٌغ١ذ عٙشٖ -  5

اٌلاصَ اٌزشاخ١ـ ػٍٟ اٌذقٛي ٚثؼذ الأزشٔذ ػذا ف١ّب) اٌّؼٍِٛبد رىٌٕٛٛج١ب ٚٔمً الاٌٟ اٌذبعت رذس٠ت/ إٌؾبط ٔٛع اٌٟ ٠ضبف ) 

 ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102416ُ ربس٠خ ٚفٟ 2126   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛ٘بة ػغب د١ضش سؤ٠بد -  6

ِٚجّذاد ع١ٛس ث١غ:  اٌزأؽ١ش  

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  إٌؾبط رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5324   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، فضً ِقغفٝ ادّذ اع١ّٓ -  7

ِذّٛي اوغغٛاساد   

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع      

ــــــــــــــــــــــ      

 

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5514   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد ػٍٝ لذسٜ ادّذ -  1

 خبؿ

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5531   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد دجؾٝ ٔقشٜ ثخ١زٗ -  2

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102420ُ ربس٠خ ٚفٟ 5542   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ادّذ ؽّٕذٜ ِذّٛد ا١ِّٗ -  3

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102415ُ ربس٠خ ٚفٟ 5563   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ١ِخبئ١ً ثؾشٜ ١ِٕت ١ِخبئ١ً -  4

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5520   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِشعٝ ػٍٝ ػٛاعف -  5

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 5511   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌذ٠ٓ خ١ش ػبسف ػٍٝ ادّذ -  6

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5535   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ ادّذ ِذّٛد خلاف -  7

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102425ُ ربس٠خ ٚفٟ 5543   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌّج١ذ ػٍٟ ػجذاٌغلاَ اٌغّشٞ -  8

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5552   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثىش اٌخبٌك ػجذ ثغذادٜ اعبِٗ -  9

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5325   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء -  10

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ ِذفٛػ ػثّبْ ادّذ -  11

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعّبػ١ً دّذٜ وش٠ُ اعّبػ١ً -  12

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5555   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٍٝػ ادّذ اثٛاٌفزٛح ِٛ٘ٛة -  13

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102415ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ ع١ٍُ ثخ١زٗ -  14

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102415ُ ربس٠خ ٚفٟ 5521   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثخ١ذ لٍذط ػغب وبسَ -  15

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5516   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّذ خٍف عبسق -  16

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5533   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دج١ت ِزشٜ اٌفٝ عبِخ -  17

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5540   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله اثشا١ُ٘ ِذّذ اوشاِٝ -  18

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102415ُ ربس٠خ ٚفٟ 5565   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌؼبي ػجذ ِشعٝ ادّذ ِذّذ -  19

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  20

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش اٌشد١ُ ػجذ ثذٜٚ ع١ّش -  21

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5523   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِشاد ػٍٝ دّبد -  22

 خبؿ

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5535   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اثشا١ُ٘ دغٓ ػجبط ِشفذ -  23

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102425ُ ربس٠خ ٚفٟ 5541   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛ٘بة اٌذسد٠ش ادّذ ِذّذ -  24

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5554   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جشجظ اعذك ػبعف دبرُ -  25

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 5512   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اٌؾش٠ف ِذّٛد ِذّذ ِذّذ دغ١ٓ -  26

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5526   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، رٛف١ك ادّذ ٌغفٝ ػٍٝ -  27

خبؿ: ١شاٌزأؽ  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5551   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِشػٝ ادّذ ػجذاٌلاٖ -  28

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102416ُ ربس٠خ ٚفٟ 5562   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ِذّذ ع١ذ دّبدٖ -  29

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5524   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌقّذ ِذّذ ادّذ فٛص٠ٗ -  30

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 2063   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌٙبدٜ ػجبط ػٍٝ -  31

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5515   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػشثٝ ػٍٝ ِذّذ ػجذاٌذ١ّذ جبثش -  32

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5553   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٕقٛس ادّذ جبد ِذّٛد -  33

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5562   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، جبد اٌغّبْ ػجبط ِقغفٟ -  34

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102416ُ ربس٠خ ٚفٟ 5566   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ػٍٝ دغٓ ادّذ -  35

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِغبن ػجذاٌّلان فٛصٜ ا٠ّٓ -  36

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5534   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ جلاي و١لأٟ سِضبْ -  37

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102425ُ ربس٠خ ٚفٟ 5544   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ ػجذاٌّؼ١ٓ خ١ًٍ ع١ّش -  38

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 2412   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّٛد ِذّذ ادّذ ع١ذ ٘بٌٗ -  39

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5561   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عٕذ ١ِخبئ١ً عٕذ وشَ -  40

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5551   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثشثشٜ ثبثذ ِذّٛد سصلٗ -  41

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5555   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عبٌّبْ ٠ٛعف فزذٝ اًِ -  42

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5513   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ اٌىش٠ُ جبد ادّذ ػّبد -  43

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5515   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػشاثٝ اٌغ١ذ سفبػٝ سع١ّٗ -  44

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5532   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثغشط ؽبوش سِضٜ ٔٛسٖ -  45

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102420ُ ربس٠خ ٚفٟ 5545   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثذٜٚ فبضً ػجذاٌّجذٜ ػبدي -  46

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5562   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٌّٟٛ دبفؼ ػبسف دفظٟ -  47

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102415ُ ربس٠خ ٚفٟ 5564   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ف١ٍت اعشائ١ً ػذٌٝ ِبس٠ٕب -  48

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5512   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ادّذ ِذّٛد ِذّذ ع١ّذٗ -  49

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5532   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ٘بؽُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ أقبف -  50

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102420ُ ربس٠خ ٚفٟ 5545   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٕزش دبِذ فلاح ٔبفش -  51

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102412ُ ربس٠خ ٚفٟ 5565   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ ػبثذ ٘بٔٝ -  52

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5523   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِبصْ دبِذ ِذّذ ادلاَ -  53

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5512   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، عؼذ سارت ػجذالله ِبد١ٌٓ -  54

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5532   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذبق ربٚضشٚط ِجذٜ ِش٠ُ -  55

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102420ُ ربس٠خ ٚفٟ 5546   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ثشثشٜ ػجذاٌغزبس فزذٝ ػّش -  56

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5526   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ اٌغفبس ػجذ ػٍٝ -  57

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 19 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ اٌلاٖ ػجذ ٔبجخ فٙذ -  58

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5521   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػثّبْ الله ػغ١ذ ادّذ اؽشف -  59

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ ادّذ اٌغ١ذ ػجذٖ -  60

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5552   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ع١ٍُ ػجذاٌّغٍت ػجذاٌّٛجٛد ػجذاٌّغٍت -  61

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5552   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دبفؼ ػٍٝ ػذٌٝ اعلاَ -  62

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5554   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّٛد ِذّذ اٌشدّٓ ػجذ اعّبء -  63

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5524   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػّش ادّذ ِٕقٛس ادّذ -  64

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5530   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٙذٜ اٌجذ١شٜ ػجذإٌبفش دبصَ -  65

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5542   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ فزٛح إٌقش ع١ف ع١ّش -  66

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذاٌٛادذ دغٕٟ ػبدي ٔبدس -  67

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، لغت ِذّٛد ػ١ٍبْ ِذّذ -  68

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ، فشد ربجش ، عبلٍز2215ٗ/ج 12 سلُ ِذىّٗ دىُ ثّٛجت ٚاٌذٖ ثٛلا٠ٗ ِٚؾّٛي لبفش ِذّٛد ػجذاٌشد١ُ ادّذ سافذ ادّذ -  69

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102421ُ ربس٠خ ٚفٟ 5520   ثشلُ ل١ذٖ عجك   

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5522   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ؽبوش فبسٚق ٔبجخ ػضٖ -  70

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5556   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػجذاٌٍغ١ف ِذّذ ػج١ش -  71

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5552   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِٕذس ِذّذ اٌغٛي دبرُ -  72

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102412ُ ربس٠خ ٚفٟ 5560   ثشلُ ذٖل١ عجك  ، فشد ربجش ، اعّبػ١ً ػٍٝ فجشٜ ػٍٝ -  73

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5520   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذك الله ػغب٠ٗ ػج١ت ا٠ّٓ -  74

خبؿ: اٌزأؽ١ش  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 20 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5536   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِشعٝ اعّبػ١ً ادّذ دبصَ -  75

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102425ُ ربس٠خ ٚفٟ 5462   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغٓ اثٛاٌذغٓ ِذّذ ٘جٗ -  76

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػٍٝ ِذّذ ػٍٝ فلاح -  77

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5553   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ ػٍٝ فجشٜ دّذ٠ٗ -  78

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102422ُ ربس٠خ ٚفٟ 5510   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذالله ادّذ ػجذاٌؼبي ػبدي -  79

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102423ُ ربس٠خ ٚفٟ 5525   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ِذّذ دغ١ٓ ِذّذ ا٠ّٓ -  80

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102411ُ ربس٠خ ٚفٟ 5552   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، اعذبق جشجظ اعذبق ػبعف -  81

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5555   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، ػجذإٌؼ١ُ ِذّٛد ػجذاٌذ١ّذ ِذّذ -  82

خبؿ: اٌزأؽ١ش ٚفف  

 ٚفف،  اٌؾشوخ ٔٛع رؼذ٠ً ر22102414ُ ربس٠خ ٚفٟ 5550   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، فشد ربجش ، دغ١ٓ اٌمظ ِذّذ سا١ٔب -  83

خبؿ: اٌزأؽ١ش  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 اٌى١بْ رؼذ٠ً ر22102424ُ ربس٠خ ٚفٟ 5325   ثشلُ ل١ذٖ عجك  ، ربجش ، ادّذ ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء -  1

افشاد: اٌزأؽ١ش ٚفف،   اٌمبٔٛٔٝ  

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

٠ٛجذ لا: اٌٝ 5325 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر22102424ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  1    

 ع١ذ ػجذاٌٍغ١ف اٌجشوبد اثٛ ادّذ اعّبء: اٌٝ 5325 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر22102424ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  2

   ادّذ

 اٌفبدٞ/) ثجؼٍٙب اٌزجبس٠ٗ اٌغّٗ رٛض١خ: اٌٝ 6553 ثشلُ اٌّم١ذح اٌؾشوخ اعُ ثزؼذ٠ً اٌزأؽ١ش ر22102416ُ:  ربس٠خ فٝ  ،  -  3

اٌىٙشثبئ١ٗ ٌلاجٙضح )   



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 21 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛد  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد اٌزجبسٜ اٌغجً رؼذ٠لاد     

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾغت - اٌّذٛ      

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   5012:  ثشلُ ل١ذ٘ب عجك  ثغ١غخ رٛف١خ ،  ٚؽشوبئٙب ج١ذ ا١ًِ ِٕبي ؽشوخ   - 1

2210 ٌغٕخ ج 1321 سلُ اٌزبس٠خ ٚثبثذ ػٕٗ ِؾٙش ٚغ١ش ِغجً غ١ش ػشفٝ دً ػمذ ثّٛجت اٌؾشوخ دً  اٌغجً  

 ؽغت/ِذٛ رُ   22102420 ربس٠خ ٚفٝ ،   5012:  ثشلُ ل١ذ٘ب عجك  ثغ١غخ رٛف١خ ،  ٚؽشوبئٙب ج١ذ ا١ًِ ِٕبي ؽشوخ   - 2

 ٚلا خبٌقبً ٚافجخ اٌؾشوخ عشف اٌّب١ٌخ ِغزذمبرُٙ ج١ّغ اٌؾشوبء ج١ّغ اعزٍُ اْ ثؼذ ٔٙبئ١بً رقف١زٙب ٚارّبَ اٌؾشوخ دً  اٌغجً

اٌجّٙٛس٠خ أذبء فٝ فشٚع ٌٙب ٠ٛجذ  

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌّبي سأط      

ــــــــــــــــــــــ      

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 22 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

   ــــــــــــــــــــــ  

    اٌؼٕٛاْ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    إٌؾبط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌؾشوخ ٔٛع       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

اٌمبٟٔٛٔ اٌى١بْ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

ٚاٌغّخ الاعُ       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأؽخبؿ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   اٌؼمٛد   

   ــــــــــــــــــــــ  

 



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 23 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

5012   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، ثغ١غخ رٛف١خ اٌزبس٠خ ثبثذ  ثغ١غخ رٛف١خ  ٚؽشوبئٙب ج١ذ ا١ًِ ِٕبي ؽشوخ -  1  

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأدىبَ   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

454   ثشلُ    22102422:  ربس٠خ ، 654  2222/11/23-ج  ادّذ ِذّذ اثشا١ُ٘ ِذّذ -  1  

5455   ثشلُ    22102422:  ربس٠خ ، 622  2221/25/25-ج  اثٛص٠ذ اٌؼبي ػجذ ٘بؽُ ٔجبٖ -  2  

5305   ثشلُ    22102423:  ربس٠خ ، 604  2222/12/12-ج  ادّذ اٌٍغ١ف ػجذ وبًِ جّبي -  3  

2463   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، 215  2216/22/24-ج  ثلاِْٛ ثؾبٜ فخشٜ ثؾبٜ -  4  

2463   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، 210  2221/22/24-ج  ثلاِْٛ ثؾبٜ فخشٜ ثؾبٜ -  5  

5053   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، 220  2220/11/10-ج  اٌؼبي ػجذ ِشعٟ ادّذ ِذّذ -  6  

5053   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، 220  2220/11/10-ج  ٌٍّؾشٚثبد لٜٛ اٌىج١ش -  7  

3256   ثشلُ    22102420:  ربس٠خ ، 222  2223/26/23-ج  ػجذاٌشدّٓ ع١ٍّبْ ػجذاٌؼظ١ُ ادّذ -  8  

4002   ثشلُ    22102412:  ربس٠خ ، 232  2210/23/24-ج  اٌشاصق ػجذ ِذّذ ِذّٛد فجشٜ -  9  

4002   ثشلُ    22102412:  ربس٠خ ، 231  2224/23/24-ج  اٌشاصق ػجذ ِذّذ ِذّٛد فجشٜ -  10  

311   ثشلُ    22102414:  ربس٠خ ، 252  2212/26/15-ج  ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ د١ٍُ جشجظ -  11  

311   ثشلُ    22102414:  ربس٠خ ، 251  2212/26/15-ج  ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ د١ٍُ جشجظ -  12  

311   ثشلُ    22102414:  ربس٠خ ، 252  2222/26/15-ج  ع١ٍّبْ ؽٕٛدٖ د١ٍُ جشجظ -  13  

5003   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 262  2224/24/16-ج  ادّذ ادّذ ِذّذ فجشٜ -  14  

4262   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 263  2216/24/12-ج  دغب١ٔٓ لبعُ ػجذاٌشٚؤف جبداٌشة -  15  

4262   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 264  2221/24/12-ج  دغب١ٔٓ لبعُ ػجذاٌشٚؤف جبداٌشة -  16  

1630   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 262  2220/11/22-ج  سؽٛاْ رّبَ اٌجذسٞ وّبي -  17  

1630   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 265  2214/24/22-ج  سؽٛاْ رّبَ اٌجذسٞ وّبي -  18  

1630   ثشلُ    22102416:  ربس٠خ ، 260  2210/11/22-ج  سؽٛاْ رّبَ اٌجذسٞ وّبي -  19  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 24 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

3255   ثشلُ    22102415:  ربس٠خ ، 225  2224/25/11دزٝ عبسٜ  دّذاْ اعّبػ١ً ِذّٛد عب١ِٗ -  20  

4244   ثشلُ    22102415:  ربس٠خ ، 223  2216/20/20 دزٝ عبسٜ  ادّذ ػٍٟ ِذّذ دغ١ٓ -  21  

4244   ثشلُ    22102415:  ربس٠خ ، 224  2221/20/20 دزٝ عبسٜ  ادّذ ػٍٟ ِذّذ دغ١ٓ -  22  

3255   ثشلُ    22102415:  ربس٠خ ، 222  2223/25/16دزٝ عبسٜ  دّذاْ اعّبػ١ً ِذّٛد عب١ِٗ -  23  

5035   ثشلُ    22102422:  ربس٠خ ، 253    اٌذبفؼ ػجذ سدبة اثٛ ػٍٝ ِذّذ -  24  

   ــــــــــــــــــــــ  

ؽشوبد رجذ٠ذاد       

   ــــــــــــــــــــــ  

 

5012   ثشلُ    22102422:  ربس٠خ ، 652  2223/22/25-ج  ٚؽشوبئٙب ج١ذ ا١ًِ ِٕبي ؽشوخ -  1  

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىزٗ ع١ٍُ ػٍٟ ػبعف)  اٌشخبَ لأزبج ِشاَ ؽشوٗ -  2

1163 

1163   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽشوبٖ ع١ٍُ ػٍٝ ػبعف) ٌٍشخبَ اٌمبعُ ؽشوٗ -  3  

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىٗ ع١ٍُ ػٍٝ ػبعف)اٌشخبَ لأزبج ِشاَ ؽشوٗ -  4

1163 

:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  2 ٚؽش٠ىٗ ّ٘بَ ِٕقٛس ادّذ ِؼزض)  ٚاٌجشا١ٔذ اٌشخبَ لأزبج  اٌمذط ؽشوٗ -  5

1163   ثشلُ    22102424  

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىٗ ّ٘بَ ِٕقٛس ادّذ ِؼزض) اٌشخبَ لأزبج ِشاَ -  6

1163 

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىزٗ ع١ٍُ ػٍٟ ػبعف)  اٌشخبَ لأزبج ِشاَ ؽشوٗ -  7

1163 

1163   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽشوبٖ ع١ٍُ ػٍٝ ػبعف) ٌٍشخبَ اٌمبعُ ؽشوٗ -  8  

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىٗ ع١ٍُ ػٍٝ ػبعف)اٌشخبَ لأزبج ِشاَ ؽشوٗ -  9

1163 

:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  2 ٚؽش٠ىٗ ّ٘بَ ِٕقٛس ادّذ ِؼزض)  ٚاٌجشا١ٔذ اٌشخبَ لأزبج  اٌمذط ؽشوٗ -  10

1163   ثشلُ    22102424  

   ثشلُ    22102424:  ربس٠خ ، 204  2224/24/24 دزٝ عبسٜ  ٚؽش٠ىٗ ّ٘بَ ِٕقٛس ادّذ ِؼزض) اٌشخبَ لأزبج ِشاَ -  11

1163 

   ــــــــــــــــــــــ  

افشاد س٘ٓ       

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 25 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

افشاد ث١غ   

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد س٘ٓ    

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

ؽشوبد ث١غ    

   ــــــــــــــــــــــ  

 

  


